
Vacenovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Kyjov GPS souřadnice: 48.945104N, 17.174046E

Nadmořská výška: 208 m n. m. První pís. zmínka: 1228 (794 let) Katastrální výměra: 709 ha

Počet obyvatel: 2 171 PSČ: 696 06

Adresa URL: www.vacenovice.cz

Počet obyvatel obce Vacenovice

Počet obyvatel k 1.1.2022
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

167 933 169 902 2 171

Historie počtu obyvatel obce Vacenovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2022 167 933 169 902 -23 2 171
1.1.2021 164 942 184 904 -18 2 194
1.1.2020 163 958 178 913 6 2 212
1.1.2019 152 962 181 911 -8 2 206
1.1.2018 145 958 180 931 20 2 214
1.1.2017 140 948 181 925 1 2 194
1.1.2016 144 942 166 941 -3 2 193
1.1.2015 143 953 153 947 -16 2 196
1.1.2014 144 962 148 958 0 2 212
1.1.2013 141 968 139 964 2 212
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